

## Presentation av instruktörer och föreläsare:



### Rehab och massage för hund av Annie Larsson Dittmer

På gymnasiet läste jag naturbruk med inriktning häst. Efter det jobbade jag två år på hästrehab med inriktning på ffa senskador. Hästarna rehabiliterades med bland annat en watertreadmill och jag lärde mig massor!

Mitt stora intresse för massage och laser föddes pga min älskade hund Siri, mitt lilla måndagsexemplar som har gått regelbundet hos massör sedan hon var 3 år. För varje år som gått har jag tagit över mer och mer av hennes rehab och prehab själv. 2019 tog jag steget och utbildade mig till hundmassör och det var något av det roligaste jag gjort. Jag startade då mitt eget företag K9 Balans där jag jobbar med massage för hund och laserterapi för hundar, katter och hästar. 2021 kände jag att det var dags att vidareutbilda sig och beslöt mig då för att börja läsa till hundfysioterapeut. Idag jobbar jag med friskvård, rehab och fysträning!

Mitt stora intresse för djur har alltid funnits där och jag brinner lite extra för kontakten och relationen mellan oss och vår bästa vän. För grundträning, att bygga starka och hållbara hundar från insidan. Att ta hand om allt från den aktiva tävlings- eller jakthunden till att göra livet extra njutbart för våra seniorer.

Jag är utbildad hundinstruktör, rallylydnadsinstruktör, auktoriserad skrivare i Rallylydnad och jag har läst 200 poäng djursjukvård. Mitt mål med varje behandling är att se individen och vad just den behöver. Något av det bästa med mitt jobb är just samarbetet med djurägaren och hunden samt att få hjälpa.

K9 Balans - en hund i Balans från nos till svans

### Agilitykurs för Anne Karlsson

Agilitykursen passar alla nivåer på förare och hund. Hunden måste vara minst 12 månader. Kursen är fördelad fm/em både lördag och söndag á 4 timmar. Du kan anmäla dig till en eller flera grupper.

SBTKs medlemspris 600kr/grupp.

Läs mer om Anne Karlsson här: [Akagility.nu](http://Akagility.nu)

### Ulrika Floyd (rallylydnad och specialsök):

Jag heter Ulrika Floryd, men kallas Ulli och är 60 år. Har alltid haft hund sen barnsben och när jag växte upp hade vi långhårig collie i familjen. Sen när jag flyttade hemifrån blev det en blandrashund Schäfer/Rottweiler som sällskapshund för då var jag aktiv med hästar. Har även haft en Briard, två Jack Russel terrier varav den ena tävlade jag aktivt med i agility. Har även haft två Australian Kelpie som jag utbildade till Tjänstehund Patrull och vi var med i hemvärnet som hundförare.

Idag har jag en Lagottohane Max på 5 år och en Lagottohane Tuff på 1,5 år. Dessa tävlar jag Nose Work med och även specialsök.

Utbildad B-instruktör inom SBK 1985.

Agilityinstruktör 2001

Tävlingsinstruktör Agility A2 2003

SBK Allmänlydnadsinstruktör 2006.

Varit figurant inom MH och MT.

Rallylydnadsinstruktör från nybörjare till mästartklass 2019.

Specialsöksinstruktör 2022.

Tävlingsledare och tävlingssekreterare i Nosework och håller just nu på att utbilda mig till provledare i specialsök.

Brinner för hundens mentalitet och nosarbete och man kan aldrig bli fullärd och det är ju det som är så givande. Man vill bara lära sig mer och mer för den ena hunden är inte lik den andra.

### **Karina Ravn (Parkour)**

Utbildad instruktör med inriktning tävlingslydnad och vardagslydnad, Noseworkinstruktör, hundmassör och Dogparkourinstruktör.

Jag brinner mycket för vardagsaktivering och vill med mina kurser inspirera hundägare att göra aktiviteter som både hund och förare tycker om och som kan utföras utan att det behövs mycket rekvisita.

Jag har själv två hundar. En Weimaraner på 7 år och en Working kelpie på 12 år som tränas i lydnad, Nosen Work, barmarksdrag och Dogparkour.

### **Susanne Lindberg (utställningsträning)**

Jag heter Susanne Lindberg och bor strax utanför Tidaholm.

Min största hobby är hundar, jag jobbar med hundar och är ägare av sex st. Chinese Crested Dog, min kennel heter Tiliahill. Jag och mina hundar åker i första hand på utställning, men tränar och tävlar också i agility.

### **Kari Fredriksson (agility för nybörjare)**

Jag heter Kari och har hållit på med agility över 15 år. Idag tävlar jag Frazze som är 9 år, hopp och agilitychampion och har även kvalat till årets SM individuellt. Tävlats i lag på SM tidigare med fina placeringar. Är utbildad tävlingsledare och agilityinstruktör.

Tycker grunderna är viktiga och att man inte ska nöta för länge utan korta och roliga pass.